[image: image1.png]

СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  29.07.2013

           № 34
поселок Южный

О внесении изменений в решение Совета Южно-Кубанского

 сельского поселения от 02.12.2011 № 46 «Об утверждении Положения
 о порядке организации и проведения публичных слушаний в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района»
В соответствии с решением Совета Южно-Кубанского сельского поселения от 17.05.2013 № 24 «Об утверждении печатного средства массовой информации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района», руководствуясь Уставом Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, Совет Южно-Кубанского сельского поселения р е ш и л:

1. Внести  в  Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района,  утвержденное решение Совета Южно-Кубанского сельского поселения от 02.12.2011 № 46 следующие изменения:
1) В статье 5:

а) в пункте 5 после слов «подлежит опубликованию» дополнить словами «в муниципальной газете «Южный. Официальный вестник» или»;

б) в пункте 7 после слов «опубликованию» дополнить словами «в муниципальной газете «Южный. Официальный вестник» или».

2) В статье 11:

а) в пункте 5 после слов «без приложений» дополнить словами «в муниципальной газете «Южный. Официальный вестник» или»;

б) в пункте 7 после слов «обязательному опубликованию» дополнить словами «в муниципальной газете «Южный. Официальный вестник» или».

2. Администрации Южно-Кубанского сельского поселения обнародовать  настоящее решение в установленном порядке и  разместить на официальном интернет-сайте администрации Южно-Кубанского  сельского поселения Динского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2013.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам образования, молодежи, культуры, физического воспитания и взаимодействия с общественными и религиозными организациями Совета Южно-Кубанского сельского поселения (Алиев).

	Глава Южно-Кубанского

сельского поселения
	А.А. Сивоконь

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Южно-Кубанского сельского поселения

Динского района

от ____________ 2013   № ______

«О внесении изменений в решение Совета Южно-Кубанского

 сельского поселения от 02.12.2011 № 46 «Об утверждении Положения

 о порядке организации и проведения публичных слушаний в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района»»

Проект подготовлен:

Заместитель главы администрации                                         А.И. Лебедь

Проект внесен:
Глава Южно-Кубанского

сельского поселения

                              А.А. Сивоконь
Проект согласован:

Начальник отдела архитектуры

и землеустройства                                                                      И.В. Денисов
Начальник отдела

жилищно-коммунального хозяйства                                       И.Е. Кабашный

Начальник финансового отдела                                                Г.А. Черпаченкова